國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：鍾昀臻
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：chung94@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國113年3月8日
發文字號：進修字第1130500054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

https://edocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：HSWW7AFB。

主旨：檢送本校進修學院推廣教育「【ESG永續人才初階管理
師】種子師資培訓能力鑑定班」、「【激發學習力】互動
式英語師資培訓班」、「課後才藝安親照顧培訓師乙級鑑
定輔導班」、「113年中小學教育領袖經營素養增能班」招
生簡章，敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、「【ESG永續人才初階管理師】種子師資培訓能力鑑定

班」
(一)課程特色：本課程為兼具「專業」與「鑑定」之全方位

種子師資培訓課程，有助於學員從「知識面」、「技能
面」、「態度面」瞭解 ESG 之演進與意涵，以及
SDGs17項永續發展之目標。通過鑑定考試可取得「ESG
永續人才初階管理師」-種子師資培訓能力鑑定證書，
提升職場競爭力。

(二)課程時間：113年04月14日(日)09:00~17:00、04月21日
(日)09:00~17:00，合計14小時，公務人員及教師可登
錄研習時數。

(三)課程費用：4,500元，課程推廣優惠4,000元/人(含講義
費、鑑定費、雙證書) 。

二、「【激發學習力】互動式英語師資培訓班」
(一)課程特色：本課程邀請擁有超過16年英語教學經驗的

Nora老師，帶著多樣化實戰課程經驗，教導學員結合理
論與實務，採用紙板桌遊、節慶創作、跨域教學等多元
課程設計，同時分享AI技術運用經驗，以提升課程教案

國立南科國際實驗高級中
學　113/03/08

1130002109

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

的品質與效果！
(二)課程時間：113年06月22日(六) 09:00~16:00，合計6小

時，公務人員及教師可登錄研習時數。
(三)課程費用：2,200元。113/05/10前報名享優惠2,000元/

人。
三、「課後才藝安親照顧培訓師乙級鑑定輔導班」
(一)課程特色：本課程可培養教學設計、活動規劃、教學技

巧、公共關係應對、情緒管理、問題解決、溝通表達等
能力。瞭解以「課後才藝安親照顧」為重點之教育服務
業，適時協助化解職場上各種適應問題並持續成長。依
規定完成結訓後，頒發本校研習證明書。通過鑑定考試
可取得「課後才藝安親照顧培訓師乙級」專業鑑定。

(二)課程時間：113年06月23日(日) 09:00~17:00、113年06
月30日(日)09:00~15:00，合計12小時，公務人員及教
師可登錄研習時數。

(三)課程費用：3,000元。113/05/31前報名享早鳥優惠2,700
元/人。

四、「113年中小學教育領袖經營素養增能班」
(一)課程特色：
１、邀請教育界知名學者、大學與中小學校長，及現任/

曾任教育機關首長擔任講座師資，提供您全方位的教
育現況發展趨勢，掌握應試關鍵與多元實務案例。

２、以「學校教育領袖的課程素養」、「教育領袖專業素
養」、「模擬甄試」三大主軸進行規劃，並於始結業
式辦理「創新教育對話論壇」及「期末綜合座談」，
以多面向學習範疇強化應考實力。

３、聘資深中小學校長組成師傅導師群，透過完整紮實的
筆試輔導練習及模擬面試實務，成為您在邁向學校教
育領袖道路上的堅強後盾。本校109-112年結業學員，
累計共錄取主任11人、校長8人，歡迎您加入彰師大教
育經營領袖家族。

(二)適合對象：規劃提升個人領導素養，期待成為有效能的
學校行政領導人之現職教師皆歡迎報名參加。

(三)課程時間：113年07月28日至11月24日09:00~16:00，共
16日，合計88小時，公務人員及教師可登錄研習時數。

(四)課程費用：29,000元。113/06/28前報名享優惠26,000
第2頁　共3頁

元/人、舊生報名享優惠25,500元/人。
五、報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報

名 。 如 第 一 次 報 名 ， 請 先 申 請 帳 號 。
（https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php）

六、相關資訊請詳閱各課程招生簡章，如有相關問題，請逕向
簡章中聯絡人洽詢。

正本：雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、公私立大專校院、各公私立高級中
學、苗栗縣各鄉鎮市公所、臺中市各區公所、彰化縣各鄉鎮市公所、南投縣各
鄉鎮市公所、雲林縣各鄉鎮市公所

副本：本校進修學院 (進修教育研究中心)電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁